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Drejtor
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Pergjegjes sektori AAAMTK

Pergatitje e vendosje lende e sharruar pishe

Shtrese  derrasa FM 5.0cm
Lyerje siperfaqe druri me antimol
Lyerje siperfaqe druri me vaj lini

Emertimi

 Prishje dysheme druri

D.R.T.K. SHKODER MIRATOHET
SEKRETARI KKTKM

SOKOL ISMAILI

GRAFIK PUNIMESH I RISHIKUAR

Objekti : Restaurim dhe konservim i pjesshem ne objektin "Ura e Bunes mbi lumin Bune", Shkoder
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